
171

Garantito 10 anni
10 years guaranteed 

Attestato di resistenza al fuoco
Attestation of fire resistance

TSDK total security DK
TSDK total security dreh kipp

Prodotto italiano

810811/12

813

AB+P4 
Bronzato + Porcellana beige con decalcomania 
Antique bronze + beige porcelain with transfer 

OGH+P4 
Bronzo satinato opaco + Porcellana beige con decalcomania 
Matt satin bronze + beige porcelain with transfer

394

395

Ottone
Solid brassSINFONIA 

Design: Martinelli Lab

64
31

15
2

37

17
0

128

25
2

58

46

96

64

31

15
2

37

17
0

128

25
2

58

46

9664

31

15
2

37

17
0

128

25
2

58

46

96

64

31

14
0

24
7

119

47

40 37

17
0

99

66

26

99

815

815TS


